
Kategorie BIKE startuje se půlminutových intervalech, první závodník v 10:15, RUN v 9:45 hromadně. 

Závodníci BIKE startují na vlastní nebezpečí a musí být vybaveni plnou přilbou a bicyklem v řádném 

technickém stavu a sami být v dostatečné fyzické kondici, závodníci RUN alespoň nějaké boty a 

základní kondice……  

 

TJ Triatlon Cheb pořádá 

                   

                 

         

           

 

 

 

 

 

 

 

CHP Kategorie Bike Ročník Věk 

1. Starší žáci / žákyně 10 – 09 13 – 14 

2. Kadeti / kadetky 10 – 09 13 - 14 

3. Junioři / juniorky 08 – 07 15 - 16 

2. Ženy I 04– 90 19 -  33 

3. Ženy II 89 – níže 34 a více 

4. Muži 04 – 94 19 – 29 

5. Masters I. 93 – 84 30 – 39 

6. Masters II. 83 – 74 40 – 49 

7. Masters III. 73 – níže 50 a více 

Kategorie Run Ročník Věk 

Ženy / muži 99 – 10 14 - 25 

Ženy / muži 98 – 89 26 – 35 

Ženy / muži 88 – 79 36 – 45 

Ženy / muži 78– 69 46 - 55 

Ženy / muži 67 – níže 56 a více 

CHEBSKÝ 

POHÁR 

2024 

Více informací na www.bikeri.cz www.sportujvchebu.cz 

 

PREZENTACE : OD 8:00 DO 9:35  PENZION U ŠNEKA / MAŠEK    

 

Možnost startu i pro mladší kategorie s možností doprovodu dospělého. Není 

součástí Chebského poháru 2024. Přihlášky do 18 let pouze s dospělým! 

Trať vede převážně po lesních cestách, loukách, z úpatí Zelené hory až na vrchol k Bismarkově 

rozhledně. Délka cca 5 km - převýšení větší než malé a dostatečné - je to skoro pořád do kopce.  

 

ČASOVKY 

NA ZELENOU HORU 2024  

Ředitel závodu : R.Gogor  

Tratě : S.Cabal 

Ze silnice směr Pomezí odbočit u Myslivny doleva 

GPS :50°4'38.874"N, 12°20'34.080"E 

Závod koná za finanční podpory města Cheb

31.ročník 

STARTOVNÉ - PŘEDEM PŘIHLÁŠENÍ  : 100,-Kč dospělí, 70,-Kč mladší kategorie NA MÍSTĚ : 120 / 90,- Kč                          

Přihlášky předem : https://forms.gle/ctveapKqQm3RJbSf8 

 

 

01.05.2024 

Start : 9:45 / 10:15 

http://www.bikeri.cz/
file:///E:/TRI%20CHEB/CHP%202020/ČZH%202020/www.sportujvchebu.cz

